
公告编号：2025-022 

证券代码：873087      证券简称：友诚科技      主办券商：东吴证券 

 

张家港友诚新能源科技股份有限公司 

股权激励计划股票期权行权结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

一、 股票期权行权结果 

（一） 实际行权基本情况 

1. 期权简称及代码：友诚 JLC1、850018 

2. 授权日：2021 年 7月 19日 

3. 股票登记日：2025年 5月 12 日 

4. 可交易日：2025 年 5月 13 日 

5. 行权价格：6.15 元/股 

6. 实际行权人数：25人 

7. 实际行权数量：820,805份 

8. 股票来源：√向激励对象发行股票 □回购本公司股票 □股东自愿赠与 

□其他 

（二） 实际行权明细表 

序

号 
姓名 职务 

可行权数

量（份） 

实际行权

数量（份） 

实际行权

对应股票

数量（股） 

实际行权对应

股票数量占行

权后总股本的

比例（%） 

一、董事、高级管理人员 

1 宋高军 董事长 222,205 222,205 222,205 0.2645% 

2 戴建侠 总经理 140,340 140,340 140,340 0.1671% 

3 盛少辉 董事、董事副 93,560 38,000 38,000 0.0452% 



公告编号：2025-022 

总经理、董事

会秘书 

4 左继荣 常务副总经理 93,560 30,000 30,000 0.0357% 

5 季凤 总经理助理 11,695 11,695 11,695 0.0139% 

董事、高级管理人员小计 561,360 442,240 442,240 0.5265% 

二、核心员工 

6 王建东 核心员工 70,170 70,170 70,170 0.0835% 

7 张悦 核心员工 28,068 28,068 28,068 0.0334% 

8 庞岳峰 核心员工 35,085 35,085 35,085 0.0418% 

9 宋鹏 核心员工 35,085 35,085 35,085 0.0418% 

10 邹志平 核心员工 35,085 35,085 35,085 0.0418% 

11 欧阳业 核心员工 23,390 23,390 23,390 0.0278% 

12 徐娟 核心员工 23,390 3,390 3,390 0.0040% 

13 雷刚 核心员工 23,390 23,390 23,390 0.0278% 

14 姜锋 核心员工 18,712 18,712 18,712 0.0223% 

15 朱均霞 核心员工 14,034 14,034 14,034 0.0167% 

16 吴婉玲 核心员工 14,034 14,034 14,034 0.0167% 

17 周伟 核心员工 14,034 14,034 14,034 0.0167% 

18 姚昌涛 核心员工 14,034 14,034 14,034 0.0167% 

19 李旭 核心员工 14,034 14,034 14,034 0.0167% 

20 曹映慧 核心员工 7,017 7,017 7,017 0.0084% 

21 钱懂亚 核心员工 5,613 5,613 5,613 0.0067% 

22 刘雅平 核心员工 7,017 7,017 7,017 0.0084% 

23 朱晓鸿 核心员工 7,017 7,017 7,017 0.0084% 

24 钱飞 核心员工 7,017 7,017 7,017 0.0084% 

25 朱建坤 核心员工 2,339 2,339 2,339 0.0028% 

核心员工小计 398,565 378,565 378,565 0.4507% 

合计 959,925 820,805 820,805 0.9772% 

注：上表中百分比合计数与各加数直接相加之和在尾数上存在差异系由于四



公告编号：2025-022 

舍五入造成。 

上述名单中，无单独或合计持有挂牌公司 5%以上股份的股东或实际控制人

及其配偶、父母、子女。 

（三） 本次行权结果与可行权情况的差异说明。 

本次股票期权行权结果与可行权情况存在差异。 

1、因原激励对象孙干荣、尤高峰、王发清、陈小军、吴雪芬、丁凤、陈志

刚、路少奇、吴前宏、吴国飞在本次行权前离职，需注销相应的期权。 

2、部分激励对象冯俊涛、王育斌、杨威、周健、史忠吉、张波、刘道山、

黄冬平、章煜楠、杨凯、王友锋、成张敏、陈飞、盛少辉、左继荣、徐娟因资金

原因全额或部分放弃需注销相应的期权。 

上述股票期权已办理完成注销手续，需注销的期权明细详见《关于注销股权

激励计划首次授予部分股票期权的公告》（公告编号：2024-036）、《关于注销股

权激励计划首次授予部分股票期权的公告》（公告编号：2025-007）。 

综上，本次实际行权数量为 820,805 份。 

 

二、 行权前后相关情况对比 

（一） 行权对象持股变动情况 

序

号 
姓名 

行权前持股情况 行权后持股情况 

持股数量

（股） 

持股比

例（%） 

限售股数

量（股） 

持股数量

（股） 

持股比

例（%） 

限售股数

量（股） 

一、董事、高级管理人员 

1 宋高军 872,771 1.0493% 872,079 1,094,976 1.3036% 1,038,733 

2 戴建侠 509,645 0.6128% 502,234 649,985 0.7738% 607,489 

3 盛少辉 276,323 0.3322% 275,493 314,323 0.3742% 303,993 

4 左继荣 263,430 0.3167% 208,073 293,430 0.3493% 230,573 

5 季凤 23,303 0.0280% 17,478 34,998 0.0417% 26,250 

二、核心员工 

6 王建东 150,000 0.1803% 0 220,170 0.2621% 0 

7 张悦 0 0.0000% 0 28,068 0.0334% 0 



公告编号：2025-022 

8 庞岳峰 211 0.0003% 0 35,296 0.0420% 0 

9 宋鹏 2,000 0.0024% 0 37,085 0.0442% 0 

10 邹志平 18,911 0.0227% 0 53,996 0.0643% 0 

11 欧阳业 42,607 0.0512% 0 65,997 0.0786% 0 

12 徐娟 100 0.0001% 0 3,490 0.0042% 0 

13 雷刚 0 0.0000% 0 23,390 0.0278% 0 

14 姜锋 0 0.0000% 0 18,712 0.0223% 0 

15 朱均霞 64 0.0001% 0 14,098 0.0168% 0 

16 吴婉玲 12,964 0.0156% 0 26,998 0.0321% 0 

17 周伟 0 0.0000% 0 14,034 0.0167% 0 

18 姚昌涛 19,271 0.0232% 0 33,305 0.0397% 0 

19 李旭 0 0.0000% 0 14,034 0.0167% 0 

20 曹映慧 12,982 0.0156% 0 19,999 0.0238% 0 

21 钱懂亚 27,000 0.0325% 0 32,613 0.0388% 0 

22 刘雅平 13,982 0.0168% 0 20,999 0.0250% 0 

23 朱晓鸿 0 0.0000% 0 7,017 0.0084% 0 

24 钱飞 13,982 0.0168% 0 20,999 0.0250% 0 

25 朱建坤 143 0.0002% 0 2,482 0.0030% 0 

合计 2,259,689 2.7169% 1,875,357 3,080,494 3.6675% 2,207,038 

注 1：上表中行权前持股情况为 2025 年 5 月 6 日股东名册数据。 

注 2：上表中百分比合计数与各加数直接相加之和在尾数上存在差异系由于

四舍五入造成。 

 

 

（二） 公司股权结构变动情况 

类别 
变动前 本次变动 变动后 

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%） 

有限售条

件股份 

2,150,179 2.5852% 331,681 2,481,860 2.9548% 



公告编号：2025-022 

无限售条

件股份 

81,022,821 97.4148% 489,124 81,511,945 97.0452% 

总计 83,173,000 100% 820,805 83,993,805 100% 

（三） 控股股东、实际控制人持股比例变动情况 

不适用。 

本次授予不会导致控股股东、实际控制人变更。 

 

三、 验资情况及相关资金使用计划 

中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）于 2025 年 3月 13日出具《验资报告》

（众环验字[2025]0100011 号）对本次股票期权激励计划首次授予第三期和预留授

予第二期的行权事项进行了审验，截至 2025 年 2 月 28 日，31 名激励对象行权。

其中，首次授予股票期权 25 名激励对象第三个行权期行权 820,805 份股权期权。

公司已收到股票期权激励对象缴纳的以货币资金出资的相应的行权款。 

公司本次增资前的注册资本为人民币  83,173,000 元，股本为人民币

83,173,000 股。变更后的累计注册资本为人民币 83,993,805 元，股本为人民币 

83,993,805 股。 

本次行权相关资金将全部用于补充公司流动资金。 

 

四、 对公司财务状况的影响 

本次行权后公司总股本增加 820,805 股，本次行权后不会对当期公司财务状况

和经营成果产生重大影响。 

 

五、 备查文件 

1、中国证券登记结算有限责任公司北京分公司出具的确认文件 

2、验资报告 

张家港友诚新能源科技股份有限公司  

董事会  

2025 年 5 月 7 日  


	一、 股票期权行权结果
	（一） 实际行权基本情况
	（二） 实际行权明细表
	（三） 本次行权结果与可行权情况的差异说明。

	二、 行权前后相关情况对比
	（一） 行权对象持股变动情况
	（二） 公司股权结构变动情况
	（三） 控股股东、实际控制人持股比例变动情况

	三、 验资情况及相关资金使用计划
	四、 对公司财务状况的影响
	五、 备查文件

